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دیروز بالاخره نشست سران کنفرانس اسلامی در عربستان 
، روسای جمهور  برگزار شد. از میان نمایندگان 57 کشور عضو
، پادشاه اردن و  ایران، ترکیه، مصر و سوریه به همراه امیر قطر
ولیعهد سعودی مهم ترین سخنرانان این نشست بودند. 
سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران که تحرکات دیپلماتیک دولت و 
رایزنی های مستقیمش باعث برگزاری نشست به صورت »فوق العاده« در 36امین 
روز جنگ شده بود، به کشورهای اسلامی تاکید کرد باید تصمیمی »قاطع« درباره 
جنایات رژیم صهیونیستی گرفته شود. رئیسی به همین منظور دیدارهایی جداگانه 
با »محمد بن سلمان« ولیعهد عربستان و »شیخ تمیم بن حمد آل ثانی« امیر 
، »عبدالفتاح السیسی« رئیس جمهور مصر و »عبدالفتاح البرهان«  قطر
رئیس جمهور سودان داشت. دیدار رئیسی و بن سلمان مهم ترین رخداد روز 
گذشته علاوه بر اصل برگزاری نشست بود. این نخستین سفر رئیس دولت ایران 
به عربستان پس از 11 سال و همچنین 9 ماه پس از توافق دو کشور در چین برای 

ازسرگیری روابط بود؛ روابطی که از سال 2016 قطع شده بودند. 
با وجود دعوت های سران دو کشور برای سفرهای دوجانبه به تهران و ریاض، 
سرنوشت اولین دیدار به »قضیه فلسطین« پیوند خورد. استقبال ویژه ولیعهد 
سعودی از رئیس جمهور ایران و همچنین محکومیت صریح تل آویو و مسئول 
دانستن شورای امنیت در تداوم جنایات رژیم، نشان داد دو کشور همکاری 
درخصوص فلسطین را صفحه ای مشترک برای همکاری های منطقه ای یافته اند. 
اهمیت مواضع ریاض به این مساله بر می گردد که سعودی ها تا پیش از جنگ 
به دنبال عادی سازی روابط خود با رژیم بودند. از نگاه تهران، همراه ساختن 
آنکارا و ریاض با توجه به جایگاه شان در جهان اسلام و غرب آسیا، می تواند 
فشار موثری به غرب وارد سازد. غرب اگر دریابد تداوم جنایت های رژیم علیه 
غزه باعث تشدید واگرایی با دولت های مسلمان شده و چالش هایی بزرگ در 

روابط این مجموعه با کشورهای اسلامی ایجاد می کند، در این روند تغییر ایجاد 
می کند؛ چه اینکه با توجه به فروپاشی سیاسی، نظامی و اطلاعاتی رژیم، امروز 
واشنگتن است که زمام امور را به صورت مستقیم در تل آویو برعهده گرفته است. 
انتقال مقر سنتکام به همراه تمام فرماندهان عالی رتبه اش از فلوریدای آمریکا به 
سرزمین های اشغالی و مشارکت پنج هزار نظامی آمریکایی در تهاجم زمینی به 

غزه، این موضوع را اثبات می کند. 
رئیس جمهور ایران در سخنان روز گذشته سعی کرد نقطه اصلی تاثیر را به 
خوبی برای حاضران تشریح کند. رئیسی در بخشی از سخنان خود گفت: 
»آمریکا با تشکیل فوری کابینه امنیتی خود در اسرائیل، این کشور را برای کشتار 
مردم غزه تشویق کرد.« او همچنین با بیان اینکه صهیونیست ها به اندازه قدرت 

هفت بمب اتمی بر سر مردم غزه بمب ریخته اند، تاکید کرد: »ماشین جنگی 
رژیم صهیونیستی و سوخت آن متعلق به آمریکاست.« 

درخواستحماسوبیانیهپایانینشست
بمباران بی وقفه غزه توسط رژیم باعث شهادت 11 هزار فلسطینی شده و همزمان 
پیشروی زمینی یگان های نخبه ارتش صهیونیستی باعث وخامت اوضاع شده 
است. این پیشروی امکان جابه جایی میان شهرها و شهرک های نوار غزه را 
مسدود ساخته و به تخریب بیشتر غزه منجر شده است. گفته می شود 40 هزار 
خانه در این منطقه ویران شده اند. با توجه به فشار سنگین رژیم به غزه، حماس 
روز گذشته در بیانیه ای خطاب به حاضران در نشست کنفرانس اسلامی از 

آنان خواست »تصمیمی قاطع و فوری« درخصوص جنگ اتخاذ کنند. این 
درخواست نشان می دهد وضعیت در غزه بیش از اندازه دشوار شده است؛ چه 
اینکه هفته گذشته صالح العاروی، معاون حماس به صراحت از مقاومت لبنان 
و دیگر گروه های آن درخواست کرد میزان حملات خود به رژیم را افزایش دهند. 
در بیانیه حماس آمده است: »محاصره بیمارستان ها و بمباران وحشیانه 
 ، آن با انواع سلاح های آمریکایی، ممانعت از ورود سوخت، غذا و آب و دارو
قطع اینترنت و راه های ارتباطی و تردد و محروم کردن بیماران، مجروحان و 
آوارگان از ابتدایی ترین نیازهای خود جنایت علیه بشریت و نسل کشی است 
که مسئولیت اخلاقی و سیاسی آن متوجه همه کسانی است که از توقف این 
کشتارهای وحشیانه و فاجعه انسانی عاجز و ناتوان مانده اند.« حماس با تاکید 
بر نقش آمریکا در جنایات غزه، خطاب به شرکت کنندگان در نشست ریاض 
اعلام کرد: »می خواهیم تصمیمی تاریخی و قاطع برای توقف فوری جنگ در 
غزه اتخاذ کنند و تمامی برگه های قدرت اسلامی و عربی را برای فشار بر دولت 
آمریکا که مسئول مستقیم نسل کشی ملت فلسطین در غزه است، به کار گیرند.«

با وجود این درخواست اما بیانیه پایانی نشست کنفرانس اسلامی حاوی موضعی 
قاطع نیست. در این بیانیه ضمن محکومیت جنایت صهیونیست ها از شورای 
امنیت خواسته شده »تصمیمی فوری برای محکوم کردن تخریب وحشیانه 
بیمارستان ها در نوار غزه توسط اسرائیل بگیرد.« قسمت دیگری از این بیانیه 
خواستار توقف صادرات سلاح و مهمات به تل آویو شده است. علی رغم این 
درخواست اما مساله اصلی مغفول مانده است. تقریبا هیچ کشور اسلامی 
تامین کننده سلاح های تل آویو نیست و تامین کنندگان غربی نیز توجهی به 
درخواست های اینچنینی ندارند؛ آن هم در شرایطی که کشورهای اسلامی 
یم، از توقف صادرات سوخت خود به تل آویو  تامین کننده دوسوم نفت رژ

خودداری می کنند. 

سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران خطاب به سران کشورهای اسلامی:

ملت ها از ما انتظار دارند

بشاراسد:راهحل۲دولتی
فایدهایندارد

کنون تنها موجب بدتر شدن  توافق اسلو در 32 سال پیش تا
اوضاع فلسطینی ها شده است. مساله فلسطین محدود به 
غزه نیست، غزه مساله اصلی و جوهری فلسطین و نشانه 
واضحی از درد و رنج های این ملت است. موضوع غزه در 
امتداد 75 سال جرم و جنایت صهیوینست هاست. اگر ابزار 
یم یا سخنانی که  یم، هر قدمی که بردار واقعی برای فشار ندار
ایراد می کنیم معنایی ندارد، سخن گفتن از راه حل 2دولتی و 
دیگر مسائل و جزئیات علی رغم اهمیتی که دارد، در اولویت 
نیست و همگی می دانیم که این سخنان فایده ای ندارد. 
نرمش بیشتر اعراب مساوی است با خشونت و قتل عام 
بیشتر صهیونیست ها علیه ما، جنایت ادامه دار را نمی توان 
از نحوه برخورد ما به عنوان کشورهای عربی و اسلامی با 
رویدادهای تکراری به شیوه ای پراکنده مرتبط با موضوع 
فلسطین جدا کرد. اصلی ترین نیاز امروز فلسطینی ها 
کمک های بشردوستانه نیست، بلکه آنها اکنون به این نیاز 
دارند که از آنها دربرابر کشتاری که در انتظارشان است، 
حمایت شود. مقاومت شجاع فلسطین واقعیت جدیدی را 
در منطقه ما تحمیل کرد و با ابزارهای سیاسی که در اختیار 

یم قادر هستیم معادلات را تغییر دهیم. دار

۱۰راهکاررئیسی

ی ترین  امروز روز اقدام است. ملت ها از ما انتظار دارند. اولین و فور
اقدام، توقف کشتار مردم غزه و پایان حملات کور علیه غیرنظامیان 
به ویژه حمله به بیمارستان ها، مدارس و اردوگاه ها و مراکز امدادرسانی 

است. 
ی و بدون قید  دوم، رفع کامل محاصره انسانی غزه و بازگشایی فور
ی برادران مصری برای امدادرسانی و  و شرط گذرگاه رفح با همکار

ورود غذا و دارو به غزه. 
یم صهیونیستی از غزه.  ی نظامی رژ سوم، خروج فور

یم صهیونیستی  چهارم، قطع هرگونه ارتباط سیاسی و اقتصادی با رژ
توسط کشورهای اسلامی. 

یم متجاوز و اشغالگر را  پنجم، دولت های اسلامی باید ارتش رژ
یستی شناسایی کنند.  به عنوان یک سازمان ترور

ششم، تشکیل یک دادگاه بین المللی برای تعقیب و مجازات سران 
جنایتکار صهیونیست و آمریکا با اولویت مقامات دست اندرکار در 

 . نسل کشی و جنایت علیه بشریت در جنگ اخیر
ی غزه با تقبل  ی فور هفتم، تاسیس یک صندوق ویژه برای بازساز

کشورهای اسلامی در این اجلاس. 
هشتم، اعزام کاروان های حامل کمک های انسان دوستانه به مردم 

فلسطین از کشورهای مختلف اسلامی. 
ی روز جنایت صهیونیست ها و بمباران بیمارستان  نهم، نامگذار

المعمدانی به عنوان روز نسل کشی و جنایت علیه بشریت. 
جنگی  جنایات  تداوم  صورت  اقدام، در  دهمین  اما  و 
یم صهیونیستی، کشورهای اسلامی با تسلیح مردم فلسطین، آنها  رژ

، کمک نمایند.  را در مبارزه با اشغالگر جنگ افروز
؛ آنچه امام خامنه ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی  راه حل پایدار
مطرح کردند و امروز در سازمان ملل ثبت شده، تشکیل دولت واحد 
فلسطینی از بحر تا نهر بر مبنای اصل دموکراتیک »هر فلسطینی 

یک رأی اعم از مسلمان، مسیحی و یهودی« است. 

دبیرکلحزباللهصهیونیستهاراآرامنمیگذارد

استراتژیگامبهگامنصرالله
سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب الله روز گذشته در مراسم روز شهید 
با بیان اینکه دشمن صهیونیستی در این حمله به خودش آسیب 
یادی وارد کرده است، گفت: »یکی از این ضررها، این است که خوی  ز
ی با بیان  وحشی خود را بیشتر به مردم منطقه و جهان نشان داد.« و
یه هم در راستای  اینکه حمله به پایگاه های آمریکا در عراق و سور
همبستگی با غزه است، افزود: »اگر آمریکایی ها می خواهند عملیات 
یه متوقف شود و منطقه به سمت جنگ  علیه آنان در عراق و سور
حرکت نکند باید جنگ علیه غزه متوقف شود.« دبیرکل حزب الله 
لبنان درباره نقش مقاومت لبنان در حمایت از غزه هم گفت: »در 
کتبر تا به امروز ادامه دارد. با وجود  جبهه لبنان عملیات از هشتم ا
تمامی اقدامات پیشگیرانه، عملیات ما ادامه خواهد داشت. در 
هفته گذشته تعداد عملیات ما افزایش داشته و نوع عملیات هم از 
یخ مقاومت از  نظر سلاح ارتقا یافته است. ما برای نخستین بار در تار
پهپادهای تهاجمی استفاده کردیم. امروز هم می گوییم که پهپادهای 

شناسایی ما وارد شمال فلسطین اشغالی می شوند و برخی از آنها 
به حیفا، عکا و صفد می رسند.«

نصرالله با اشاره به اینکه طی روزهای گذشته از موشک های »برکان« 
استفاده شده است، گفت: »وزن این موشک ها بالغ بر 300 تا 
ی  500 کیلوگرم است. تصور کنید که 500 کیلو ماده منفجره بر رو
یخته شود. برای نخستین بار نیز در پاسخ به  پایگاه های اسرائیل ر
جنایت وحشیانه در »عیناتا«، از موشک کاتیوشا استفاده کردیم. 
ی  یم صهیونیستی[ نیز پیشرفت داشتیم.« و در حمله به عمق ]رژ
با اشاره به اینکه تهدیدهای صهیونیست ها علیه لبنان این روزها 
افزایش یافته که نشانگر نگرانی آنان از عملیات های مقاومت است، 
کید کرد: »سیاست ما این است که میدان، حرف آخر را بزند. ما  تأ
اجازه خواهیم داد اقدامات میدانی صورت گیرد و سپس توضیح 
می دهیم که چه اتفاقی رخ داده است. لذا باید چشم ها به میدان 

باشد، نه حرف هایی که ما می زنیم.«

اردوغان:آمریکاحقوقبشررادرمورداسرائیلفراموشمیکند

کلمات از توصیف آنچه در غزه جریان دارد و حملات وحشیانه به 
بیمارستان ها، عبادتگاه ها و مدارس عاجزند. مادرانی را در غزه دیدیم 
درحالی کودکان شان را به آغوش کشیده بودند، جان باخته بودند و پدرانی را 
دیدیم که زیر آوارها به دنبال اعضای خانواده هایشان بودند. رژیم صهیونیستی 
درتلاش است انتقام حوادث هفتم اکتبر را با کشتار بی گناهان، کودکان و 
زنان بگیرد. 73 درصد کسانی که جان خود را در غزه و کرانه باختری از دست 
داده اند، زن و کودک بودند. این جنون را نمی توان درک کرد. کشورهای غربی 
حتی خواستار آتش بس در غزه نشده اند. کسانی که دربرابر ظلم سکوت 

کنند، به همان اندازه در این ظلم شریک هستند. آمریکا و غرب مدعی 
حقوق بشر هستند اما متاسفانه آنها حقوق بشر را درقبال اقدامات اسرائیل 
فراموش کرده اند. اولویت ما  آتش بس دائم در غزه و ارسال کمک های پیوسته 
انسانی به این منطقه است. باید سوخت تاسیسات مهم به خصوص 
بیمارستان های نوار غزه تامین شود. باید راهی برای باز نگه داشتن گذرگاه 
مرزی »رفح« پیدا شود. باید تحقیق شود که آیا در رژیم صهیونیستی بمب های 
؟ اسرائیل که مانند بچه  لوس غرب رفتار می کند،  هسته ای وجود دارد یا خیر

باید ملزم به پرداخت خسارت به مردم غزه شود. 

محمودعباس:رژیمصهیونیستیوحامیانشمسئولکشتارکودکانند

ــا  ــردم م ــه م ــابقه ای را علی ــی بی س ــغالگر نسل کش ــم اش ی ــای رژ نیروه
یم اشغالگر بیش  آغاز و از تمام خطوط قرمز عبور کرده اند. رژ
از 40 هزار نفر از مردم ما را در غزه کشته و زخمی کرده که بیشتر 
آنها کودک و زن بودند. ملت ما در کرانه باختری مورد حملات 
یست  یم اشغالگر و شهرک نشینان ترور یستی نیروهای رژ ترور
هستند. مردم آزاد جهان استانداردهای دوگانه ای را که مردم ما 

قربانی یک جنگ نسل کشی شوند، نخواهند پذیرفت. از شورای 
امنیت می خواهیم که مسئولیت های خود را برای توقف تجاوز به 
مردم ما برعهده بگیرد. ما از شورای امنیت می خواهیم که برای 
ی این کشتارها تلاش کند و کمک ها و سوخت را به  توقف فور
که  ــم؛ چرا ی ــاورد. راه حل های نظامی و امنیتی را نمی پذیر آنجا بی

این راه حل ها شکست خورده اند. 

محمدبنسلمان:خواهانتوقففوریعملیاتنظامیهستیم

ما بر محکومیت و رد قاطعانه جنگ وحشیانه ای که برادران ما در 
فلسطین در معرض آن هستند، تایید می کنیم. ما تلاش هایی برای 
محافظت از غیرنظامیان در غزه و توقف جنگ انجام داده ایم. این امر 
مستلزم تلاش جمعی و اقدام فعالانه برای پایان وضعیت تاسف آور در 
غزه است. خواستار توقف فوری عملیات نظامی و ایجاد کریدور های 
کید  بشردوستانه هستیم؛ ما بر محکومیت قاطعانه تجاوز به غزه تا

ی به  می کنیم و کریدور های بشردوستانه باید برای امدادرسانی فور
کنان نوار غزه باز شود. سازمان های امداد رسان بین المللی باید  سا
به غیرنظامیان در غزه دسترسی یابند. ما نیازمند تلاش جمعی 
و هماهنگ برای مقابله با وضعیت تاسف بار در غزه هستیم. 
کامی شورای امنیت سازمان ملل در انجام  ادامه جنگ را نشانه نا

مسئولیت هایش است. 

امیرقطر:بیانیهدادن
ومحکومکردنکافینیست

جامعه بین المللی در مسئولیت قانونی و اخلاقی خود 
ی که به نام  و جلوگیری از جنایت های جنگی و کشتار
کام  دفاع از نفس انجام می شود و در پایان این جنگ نا
مانده است. تا کی باید اسرائیل قوانین بین المللی را زیر 
ی می دهد، در همه سطوح  پا بگذارد؟ آنچه در غزه رو
 21 که در قرن  کسی باور می کرد  ک است. چه  خطرنا
بیمارستان ها به طور علنی بمباران شوند؟ نظام جهانی 
برابر بمباران بیمارستان ها و محله های  با سکوت در
ی  کند، خود را ز مسکونی، قبل از اینکه ما را ناامید 
سوال برد. سران اسرائیلی نژادپرست سخنانی می گویند 
خواهان  می کنند.  محکوم  را  آن  نیز  آنها  حامیان  که 
گذرگاه های انسانی به طور دائم برای رساندن  گشودن 
کمک ها بدون غیرشرط هستیم، به تلاش دیپلماتیک 
گروگان ها )اسیران  برای جلوگیری از خونریزی و آزادی 
یک  ایجاد  به  امید  و  می دهیم  ادامه  صهیونیست( 
یم. حمله به مدارس و بیمارستان ها به  وقفه انسانی دار
یم و خواهان تحقیقات بین المللی  بهانه های واهی دار
هستیم. بیانیه و محکوم کردن کافی نیست باید گام هایی 

برای توقف جنایت جنگی مداوم برداشته شود. 

مجریانحصاری
تبلیغاتمحیطی
اسامی آزاد دانشگاه 

۰9398888699

»آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای«  تقاضای شماره: 02023 28 558
خرید، حمل، نصب و راه اندازی دو دستگاه کنتور آلتراسونیک  20 اینچ

مجوز: جلسه شماره  424  کمیسیون مناقصات  
   شرکت انتقال گاز ایران

منطقه ۷ عملیات انتقال گاز

در نظر دارد مناقصه تامین اقلام تقاضا را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه  منطقههفتعملیاتانتقالگاز
مراحل برگزاری مناقصه )دریافت استعلام ارزیابی کیفی ارائه اسناد ارزیابی کیفی، دریافت مابقی اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد قیمت، بازگشایی 

پاکت ها( به صورت الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد گرفت.
- واقع در همدان بلوار سی متری سعیدیه ساختمان شهید تندگویان : ستاد منطقه هفت عملیات انتقال گاز نام و نشانی مناقصه گذار

موضوع مناقصه: خرید، حمل، نصب و راه اندازی دو دستگاه کنتور آلتراسونیک  20 اینچ
3- محل تحویل کالا /DDP  )تحویل در سایت فروشنده( 

4-مهلتزمانیدریافتکاربرگهایاستعامارزیابیکیفیواسنادمناقصه:از ساعت 16روز شنبه تاریخ 1402/08/20 تا ساعت 16 تاریخ  
08/30/ 1402، صرفا از طریق سامانه ستاد خواهد بود.

5- مهلت زمانی ارائه و بارگذاری کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه تا ساعت 16 تاریخ 1402/09/14 صرفا از طریق سامانه ستاد 
توسط مناقصه گران بارگذاری گردد. 

سامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(:   2002091509000019 6-شمارهفراخوانمناقصهثبتشدهدر
7-نحوهدریافتاسنادکاربرگهایاستعامارزیابیکیفی:

www.setadiran.ir:از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
: مطابق مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران و اصلاحیه بعدی  فآیندارجاعکار 8-نوعومبلغتضمینشرکتدر

آن خواهد بود.
8-1-مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار   6/500/000/000ریال و متناسب با انواع تضمین های اعلام شده در آیین نامه تضمین معاملات 

دولتی به شماره 123402/ت 50569ه ـمورخ 94/09/22.
:مناقصه گران درصورت داشتن هرگونه ابهام در خصوص اسناد مناقصه برای دریافت اطلاعات بیشتر می باید  9-اطاعاتتماسمناقصهگذار

درخواست خود را به صورت مکتوب به شماره  0494 3820 081 نمابر نمایند و  یا با تلفن 38412077 تماس حاصل نمایند .
تبصره: اسناد ارزیابی کیفی، اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به صورت فشرده در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی بارگذاری گردیده که 

مناقصه گر مجاز به دریافت آن خواهند بود. لذا مسئولیت اطلاع از روند بارگذاری مناقصه و کنترل های لازم بر عهده مناقصه گران می باشد.
10-گشایشپیشنهادها:تاریخ 1402/09/15 به نشانی: همدان– بلوار سعیدیه جنوبی-  جنب اداره ثبت و اسناد- ساختمان شهید تندگویان –  دفتر 

، بازگشایی خواهند شد. مرکزی منطقه 7 عملیات انتقال گاز
:درصورت تغییر تاریخ بازگشایی فعلی )براساس عوامل غیر قابل پیش بینی (زمان بازگشایی جدید از طریق اصلاحیه کتبی و سامانه  تذکر

ستاد به اطلاع مناقصه گران خواهد رسید.
مناقصه: شرایطمتقاضیانشرکتدر 11-سایر

11-1-  توانایی تهیه و تسلیم ضمانتنامه حسن انجام تعهدات به میزان 10 درصد کل مبلغ پیشنهادی )در صورت برنده شدن(، متناسب با انواع 
تضمین های اعلام شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت50569 ه ـمورخ 94/09/22

11-2-مبلغبرآوردکارفرما:   130/000/000/000 ریال می باشد.
11-3- قیمت ها متناسب با کالای درخواستی با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

11-4-داشتنظرفیتخالیارجاعکار
12- پاکات پیشنهاد نرخ مناقصه گرانی بازگشایی خواهد شد که براساس آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات تایید 

صلاحیت شده باشند.
روابطعمومیمنطقه7عملیاتانتقالگاز
گهینوبتدوم:1402/08/20 گهینوبتاول:1402/08/15تاریخچاپآ تاریخچاپآ
شمارهشناسه1601478شمارهم.الف1366

نوبتاول آگهی تجدید مزایده
دانشگاهآزاداسامیواحدگرمسار در نظر دارد انتشارات دانشجویی 
واقع در سایت مرکزی و دانشکده دامپزشکی )روستای کوشک( 
گذار نماید. لذا کلیه  خود را  از طریق مزایده به صورت اجاره وا
اشخاص  می توانند جهت خرید اسناد مزایده به اداره تدارکات 

دانشگاه مراجعه نمایند.
گهی روزنامه به عهده برنده مزایده است. هزینه آ

دانشگاه در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.
مدت زمان خرید اسناد مزایده و تحویل اسناد تکمیل شده به 
گهی در روزنامه می باشد. یخ درج آ دبیرخانه دانشگاه، پنج روز از تار

پیشنهادات مبهم و مشروط پذیرفته نخواهد شد.


